2024年 10月１日

各 位

会社名 飛島ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 髙橋 光彦

（コード番号 256A 東証プライム）

問 合 せ 先 ＩＲ推進部長  竹川 昌仁

TEL 03-6455-8312

飛島ホールディングス株式会社の設立に関するお知らせ

当社は、本日、単独株式移転により、飛島建設株式会社の完全親会社として設立され、株式会社東京証券取

引所プライム市場に上場いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当社の概要

（１） 商 号
飛島ホールディングス株式会社

(英文社名：TOBISHIMA HOLDINGS Inc. )
（２） 代 表 者 代表取締役社長 髙橋 光彦

（３） 設 立 年 月 日 2024年 10月１日

（４） 本 店 所 在 地 東京都港区港南１丁目８番 15号

（５） 事 業 内 容
建設事業及び開発事業等を営む子会社等の経営管理及びこれに付

帯する業務

（６） 資 本 金 5,500百万円

（７） 発 行 済 株 式 数 19,225,868株

（８） 決 算 期 ３月 31日

（９） 会 計 監 査 人 有限責任監査法人トーマツ

（10） 株 主 名 簿 管 理 人 みずほ信託銀行株式会社

（11） 上 場 取 引 所 東京証券取引所プライム市場（証券コード：256A）

（12） 単 元 株 式 数 100株

（13） ホームページアドレス https://www.tobishimahd.co.jp

２．取締役の体制

役職 氏名

代表取締役社長 髙橋 光彦

取締役 奥山 誠一

社外取締役 齋木 昭隆

社外取締役 政井 貴子

取締役（監査等委員） 荒尾 拓司

社外取締役（監査等委員） 相原 敬

社外取締役（監査等委員） 名取 俊也

社外取締役（監査等委員） 中西 晶

以 上

https://www.tobishimahd.co.jp/